
                                                         

 

 

 

 

 

 

 

SKRÓCONY RAPORT DZIAŁAŃ 

 

 

 

Stowarzyszenie ACADEMIA ECONOMICA wpisane jest do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji 

Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, 

prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr: 0000402254, REGON:145895757, NIP:7743211206 

 

Stowarzyszenie jest zarejestrowane pod adresem:  

Al. Kilińskiego 12 lok. 50 

09-402 Płock 

 

Zarząd Stowarzyszenia: 

Marek Owczarek - Prezes Zarządu  

Adrian Bugajny - Wiceprezes Zarządu  

Tomasz Wysocki - Skarbnik Stowarzyszenia 
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Stowarzyszenie ACADEMIA ECONOMICA podejmuje działania mające na celu tworzenie klimatu do 

zrównoważonego rozwoju społecznego. Nasze działania oparte są na podstawowych zasadach wzajemnego 

poszanowania, a ich realizacja poparta szeroko rozumianym kodeksem etycznym, którego częścią są normy 

wyznaczane przez inicjatywę Global Compact: przestrzeganie praw człowieka, przestrzeganie standardów 

pracy, ochrony środowiska i przeciwdziałania korupcji.  

Wykaz faktycznych działań, które realizowane są w oparciu o poszanowanie ww. zasad.  

1. Od roku 2014 do dziś Stowarzyszenie współorganizuje projekt „Lunch z Prawnikiem”. Był to 

bezpłatny cykl porad prawnych dla osób chcących skorzystać z wiedzy prawniczej w obszarach 

min. Kodeksu Pracy, Kodeksu Postępowania Administracyjnego, Kodeksu Cywilnego. W projekcie 

wzięło udział około 200 osób: pracowników, pracodawców, studentów.  

2. W partnerstwie z siostrzaną organizacją FUNDACJĄ Made In Płock oraz przy wsparciu Kancelarii 

Adwokackiej Konieczny & Miedziński w oparciu o zapisy statutu z dniem 1 listopada 2015 r. tworzy 

punkt pomocy prawnej w filii siedziby Kancelarii w Sierpcu przy ul. Piastowskiej 18. Na mocy 

porozumienia zawartego przez Kancelarię Adwokacką Konieczny & Miedziński z Fundatorem 

Fundacji Made in Płock oraz ACADEMIA ECONOMICA nieodpłatna pomoc prawna jest udzielana w 

każdy pierwszą środę miesiąca osobom fizycznym, które: mają przyznane świadczenie z pomocy 

społecznej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 163, z późn. zm.; posiadają ważną Kartę Dużej Rodziny, o której mowa w ustawie z dnia 5 

grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. poz. 1863); uzyskały zaświadczenie, o którym mowa 

w ustawie z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 

represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1206 oraz z 2015 r. poz. 693); 

posiadają ważną legitymację weterana albo legitymację weterana poszkodowanego, o których 

mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. 

Nr 205, poz. 1203); nie ukończyły 26 lat; ukończyły 65 lat; w wyniku wystąpienia klęski żywiołowej, 

katastrofy naturalnej lub awarii technicznej znalazła się w sytuacji zagrożenia lub poniosła straty, 

lub są w ciąży. 

3. W oparciu o stworzone w latach 2014 – 2015 Standardy Współpracy NGO i Grup nieformalnych z 

Jednostką Samorządu Terytorialnego,  Stowarzyszenie wraz z partnerem Urzędem Miasta Płocka 
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Promuje formułę wzajemnych relacji na poziomie partnerskim i włącza się w działania 

organizowane w tym obszarze przez innych partnerów formalnie lub informacyjnie. 

4. Od 5 lat ACADEMIA ECONOMICA jest inicjatorem i opiekunem cyklu biznesowych spotkań 

networkingowych.   Na spotkania zapraszani są przedsiębiorcy, młodzież szkolna i akademicka. 

Spotkania mają na celu przekazywanie wiedzy doświadczeń biznesowo – zawodowych. Od 2015 

roku uczestnicy prowadzą szeroko zakrojone akcje pro społeczne i charytatywne wspierające 

osoby wykluczone społecznie, chore lub uległy wypadkowi, ubogie. Oprócz działań fizycznych 

takich jak zbiórki pieniędzy i rzeczy prowadzimy edukację i zachęcamy młodzież do działania w 

obszarze wolontariatu.  

 

5. Stowarzyszenie Academia Economica prowadzi w sposób stały, ciągły gro projektów mających na 

celu rozwój społeczno ekonomiczny obywateli. Wszelkie działania oparte są o wysokie normy 

etyczne i poszanowanie człowieka. Wszystkie z projektów zawierają w sobie element inicjatywy 

Global Compact. W zależności od rodzaju działania obszary te występują samodzielnie lub 

uzupełniają się. Ponadto podjęte w ostatnim czasie działania strategiczne będą owocowały 

postrzeganiem Stowarzyszenia i naszych partnerów organizacji godnych naśladowania. Można tu 

wymienić: 

 Powołanie fundacji Made In Płock, jako instrumentu działania o charakterze promocyjnym dla 

regionu, ale również, jako główne obszary zajmująca się miedzy innymi ochroną środowiska czy 

wykluczeniem społecznym. Fundacja prowadzi równoległe oraz wspólne z SAE działania o 

podobnym charakterze.  

 W trybie ciągłym od 2015 roku prowadzimy działania edukacyjno - rozwojowe dla dzieci i 

młodzieży w projekcie Academia Robotica. Celem projektu jest zachęcanie młodzieży do nauki i 
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pobudzania działań kreatywnych, co w celach długoterminowych ma pomóc im w świadomym 

uczestniczeniu na rynku pracy. Naszymi partnerami są obecnie szkoły podstawowe i średnie gdzie 

z zajęć korzysta kilkaset dzieci.  

W celu aktualnego śledzenia projektów mających formułę adaptacyjną pod względem 

modowalności zapraszamy do odwiedzania naszych serwisów: 

 www.saeplock.pl 

 www.madeinplock.org 

 www.facebook.com/saeplock 

 http://www.robotica.edu.pl  

 

 

 

Z poważaniem  

Marek Owczarek 

Prezes Zarządu  
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